
 

 

UCHWAŁA Nr LXVII/401/2023 

Rady Powiatu w Rypinie 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie i zwołania jej pierwszego posiedzenia 
 

    Na podstawie  art. 4 ust. 1 pkt. 2 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                       

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 48  ust. 

5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 991, z 2022 r. poz. 2705, z 2023 r. poz. 1675, z 2022 r. poz. 2280) uchwala się, co 

następuje: 
 

§ 1. Powołuję się Radę Społeczną w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Rady: Jarosław Sochacki – Starosta Rypiński, 

2. Członkowie: 

1) Monika Ewa Kalinowska - przedstawiciel Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, 

2) Krzysztof Cegłowski, 

3) Dariusz Górski, 

4) Paweł Grzybowski, 

5) Piotr Czarnecki, 

6) Paweł Sobierajski, 

7) Jan Koprowski, 

8) Barbara Nowakowska, 

9) Janusz Tyburski, 

10) Zbigniew Zgórzyński, 

11) Dariusz Kolczyński,  

12) Hanna Pawlak. 

 

§ 2. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie na dzień 13 grudnia 2023 r. 

 

§ 3.  Traci moc uchwała Nr X/110/2019 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 2 października       

2019 r. w sprawie powołania Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie i zwołania jej pierwszego posiedzenia. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Rypinie. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa. 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

  

 Ustawa z dnia  15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej stanowi, że radę społeczną 

powołuje, odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie podmiot tworzący. Ustawa 

wskazuje również przewodniczącego tej rady, którym jest Starosta Rypiński. W skład rady 

wchodzą ponadto: przedstawiciel wojewody Kujawsko-Pomorskiego oraz przedstawiciele 

wybrani przez rade powiatu.  

 Zgodnie z § 15 ust. 2 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

z siedzibą w Rypinie, stanowiącego załącznik do uchwały Rady Powiatu Nr XX/106/2012 

Rady Powiatu w Rypinie z dnia 14 listopada 2012 r., kadencja Rady Społecznej trwa 4 lata. 

Wobec powyższego kadencja Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie powołanej uchwałą Rady Powiatu w Rypinie                    

Nr X/110/2019 z dnia 2 października 2019 r. upłynęła w dniu 2 października 2023 r. 

 Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.  

 


